
Uchwała Nr 16/2019 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki 

Miejskiego Zakładu Komunikacji 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie 

z dnia 17.12.2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr 14/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego 
Zakładu Komunikacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 20 czerwca 2017 r. 
w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu. 

Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 4, art. 5, art. 6, art. 7 i art. 8 ustawy dnia 
9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi 
spółkami {Dz. U. z 2019 r. poz. 1885) oraz § 28 ust. 1 lit. f Aktu założycielskiego Spółki 
Zgromadzenie Wspólników Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Miejski Zakład 
Komunikacji z siedzibą w Koszalinie uchwala, co następuje: 

W uchwale Nr 14/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Zakładu 
Komunikacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 20 czerwca 2017 r. 
w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu.§ 3 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: 
„4. Powyższe Cele Zarządcze oraz wagi i kryteria ich realizacji i rozliczania obowiązują do 
odwołania." 

§1  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Protokolant 
Zgromadzenia Wspólników 


